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                                                                                         Rasdale Stamp Company    

DESCRIPTIONS AND ABBREVIATIONS
Extremely Fine: highest quality in all respects. Very Fine: significantly better than normal. Fine: Perforations clear of design on 20th Century issues 
but may cut slightly on 19th Century issues. Fair: off centered or lacking freshness. All defects specifically mentioned. Except where noted otherwise, 
the values listed are the most recent Scott Catalog values. The “nh” premiums have been used, also the values listed for stamps without gum. Note 
that accumulations of mixed condition can be expected to contain some items without gum and or faults.

()   Unused  without  gum or regum when stated  o.g.      o.g., n.h.  S.B. Suggested Bid
 Used  P  Plate Block   Block       Cover     Literature   $  Coins or Currency

P  Proof    E  Essay    SP   Specimen  hr.  Hinge remnant    sp.  Short Perf  
SE  Straight edge    B/S  Backstamp    M/S  Matched set   pmog  pencil mark on gum  w/  With    w/o  Without

Bidding Intervals
Bids   Increase  Bids   Increase
up to $50.00  $2.00  $500.00 to   $1500.00 $50.00
$50.00 to $100.00  $5.00  $1500.00 to   $3000.00 $100.00
$100.00 to $300.00  $10.00  $3000.00 to $5000.00 $250.00
$300.00 to $500.00  $25.00  $5000.00 and above $500.00

Auction Agent:
Charles Cwiakala
1527 S. Fairview Avenue 
Park Ridge, IL 60068
Phone/Fax: 847-823-8747

Welcome to the Second Session of the 458th Public Auction
     
Here we are with our first sale of 2024.  You’ll find throughout the sale among the many US and worldwide counrty collections, several 
nice solid bread and butter lots along with small to medium value specialized types.  There is a very outstanding picture postcard section 
which includes a lifetime collection of vintage Detroit Publishing postcards. The singles also contain a wide variety with notable PRC.  
We would like to finish by drawing attention to the shipping of the material. We pride ourselves on the speed and accuracy of this process.  
However, we have noticed, as we are sure you have, the increased cost.  This has prompted us to investigate cheaper alternatives, without 
compromising safety.  As such, we will be shipping more through FedEx freight.  We are going to work with, on some orders, a different 
logistic company as well as a different method of FedEx. Through trials over the last couple of months the savings can be up to 50%.  
More smaller packages will be sent via USPS, especially International.  With every shipment we will explore the different alternatives 
to best suit the customer.  This may slow the process, but we are sure you will appreciate the savings.  We welcome your input.  When 
bidding should you have a preference let us know, we will make every effort to accommodate you. As a reminder, a 2% surcharge will 
be charged to all charge card payments. Good luck and happy philateling. 

Pre-Auction Bidding: Bids will be accepted by mail, fax, email and phone until 5:00pm (CST) on Friday, February 16th.
Rasdale Live Auction Bidding: Live bidding takes place at 9:00am (CST) on Saturday, February 17th for Session One and Sunday, 
February 18th for Session Two. Phone bidding is not available.
Opening Bids: Opening bids will be posted on our website and updated until Friday, February 16th.
Viewing of Lots: Lots will be available for viewing in our auction gallery at 35 Chestnut Ave. as follows:
Saturday, February 10th from 9:00a.m. to 4:00p.m.; Wednesday-Friday, February 14th-16th from 9:00a.m. to 5:00p.m.  
The office will close from 12:00pm to 12:45pm (CST) every day for lunch.
PLEASE NOTE:  We will no longer be showing Lots on Tuesdays.
Questions Concerning Lots: If you have any questions regarding further information on any lot, please contact our office no sooner 
than February 5th but no later than February 14th and we will be pleased to assist you. There are almost 7,000 images on the website. 
Therefore requests for additional scans of any lots are respectfully declined.

SECOND SESSION INDEX
Sunday, February18th, 2024 9:00 a.m. (CST)

Supplies and Literature...........................................................................................................Lots 1000-1023
Coins and Currency..................................................................................................................Lots 1024-1042
Miscellaneous Collectables.........................................................................................................Lots 1043-1071
Postage.......................................................................................................................................Lots 1072-1090
United States and Possessions Singles and Sets .........................................................................Lots 1091-1210
Albania to Germany-Indian Nationals Singles and Sets................................................................Lots 1211-1356
Great Britain to Zululand Singles and Sets...................................................................................Lots 1357-1492
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RASDALE STAMP COMPANY CONDITIONS OF SALE
1. Placing of any bid shall constitute full understanding and acceptance of all of the following conditions of sale:
2. All bids are per lot, as numbered in the catalogue.  Bids may be submitted by mail, fax, phone, email, in person, or by an agent selected 

by the buyer.  Rasdale Stamp Company reserves the right to withdraw any lot prior to sale, to divide any lot or to group two or more lots 
together into a new lot.

3. All bids are handled competitively and confidentially.  Lots purchased for the highest bidder at a slight advance over the second highest 
bid.  Should any dispute arise between bidders, the decision of Rasdale Stamp Company as to the successful bidder; or the re-offering or 
resale of the lot under dispute shall rest solely in the judgment of Rasdale Stamp Company.  Rasdale Stamp Company shall regulate the 
bidding and reserves the right to refuse any bid which Rasdale Stamp Company, in its sole discretion, believes to be made in bad faith.  
“Buy” bids are only accepted with the understanding and acquiescence  that Rasdale Stamp Company’s discretion is absolute.  Any Buyer 
who fails to accept these conditions shall have its bid declared null, void and of no effect. 

4. Any party wishing to limit its purchases to a specified amount must indicate the desired total on the bidsheet. 
5. Successful bidders who: (i) are not prequalified, with references acceptable to Rasdale Stamp Company; (ii) who are not existing custom-

ers of Rasdale Stamp Company; or, (iii) whose account is in arrears shall make payment in full prior to delivery of the lots by Rasdale 
Stamp Company.  Mail bidders who are not existing customers of Rasdale Stamp Company will be timely notified of the amount of their 
purchases.  Rasdale Stamp Company reserves the right in its sole and absolute discretion to demand cash or cash equivalent at the time a 
lot is knocked down to any bidder who has not previously established credit with Rasdale Stamp Company, or whose account is currently 
in arrears.  In the event any buyer refuses to pay cash for any lot at the time it is knocked down to him, Rasdale Stamp Company reserves 
the right to re-offer the lot immediately for sale to the highest bidder.

6.  If the lot(s) have not been paid within 21 days from the date of mailing of notice of the awarding of sale, then said lot sales may be de-
clared in default; resold; and, any losses arising from such resale shall be charged to the party in default.

7. Auction Floor Buyers; or their Agents bidding on the Auction floor, must pick up the lots within 7 calendar days of the auction.
8. All shipping costs will be charged to the buyer and shipped by a method requiring a signature upon delivery. Domestic shipments will be 

made by certified mail, registered mail or FedEx ground. Buyers of large lots without street addresses will be charged an additional $5.00 
per box handling fee. International shipments will be made by registered mail (for total value of up to $400), USPS Express Mail (for total 
value of $401 to $2,500), or FedEx services for shipments in excess of $2,500.00. International buyers are responsible for any customs or 
brokerage fees as well as any taxes (i.e., VAT, PST/GST). Any questions regarding shipping or costs must be addressed prior to bidding.

9. A late charge of 2% per month will be charged to all past due accounts of over 30 days from the invoice date.  All attorneys fees, court 
costs, and other collection costs incurred by Rasdale Stamp Company in respect to overdue accounts will be payable by the buyer.  All 
parties agree that the laws of Illinois shall govern all transactions, with venue and jurisdiction residing  in the courts of DuPage County, 
Illinois for  any suit initiated by or against Rasdale Stamp Company by reason of any auction.  The laws of Illinois shall prevail over all 
matters and not as a venue for Conflict of Laws to or for any other state.  All auction offers shall be offers advanced solely for execution in 
the State of Illinois.  The provision for late charges shall be void in any state where this provision is unlawful. 

10. A 16% premium will be added to the Hammer Price as part of the total purchase price. Checks drawn on foreign banks are not accepted. 
Illinois sales tax will be collected on the total purchase price of all Illinois residents unless the buyer has a Certificate of Resale on file with 
Rasdale Stamp Company. All customs and or duties are the responsibility of the buyer.

11. All lots are sold as genuine.  Lots accompanied by a valid Expert Certificate issued within 5 years prior to the auction date shall not be 
subject to re-certification.  

12. The following conditions apply to requests for Expertization: 
a) The lot must be paid for in full including 16% premium and forwarding costs, if any;
b) The lot must be submitted by the bidder to an Expertizing Committee acceptable to Rasdale Stamp Company within 21 days of the date of 

sale;
c) If submitted to the Expertizing Committee by the successful bidder, a copy of the application form shall be simultaneously forwarded to 

Rasdale Stamp Company;
d) Lots containing more than one stamp may not be placed on extention.
e) If the Expertizing review is not completed and the results provided to Rasdale Stamp Company within 90 Calendar Days of the auction 

date, then Buyer shall notify Rasdale Stamp Company of the delay prior to the expiration of the 90-day period.  Since all lot sales are nor-
mally cleared within 90 days, if Buyer fails to inform Rasdale Stamp Company of the delay, then Rasdale Stamp Company may consider 
the purchase final and distribute the sale proceeds to the Seller as a Buyer acceptance of the tendered lots.  Absent timely notice and request 
for additional time being received by Rasdale Stamp Company, in writing, prior to the 90 days clearance, this transaction may be deemed 
closed and final by Rasdale Stamp Company with Seller acceptance without objection, and with waiver of default or any claim for refund 
from the Buyer or Rasdale Stamp Company.

f) Expertization costs shall be incurred by the buyer.  However, should an adverse opinion be rendered on Authentication, but not due to  con-
dition and or grading, then Rasdale Stamp Company will forward an immediate refund of: (i)  the cost of the certificate, which shall not to 
exceed $50.00;  (ii) the full purchase price; and (iii) the commission,  provided the lot is timely returned to Rasdale Stamp Company in the 
same condition as when purchased.

g) No lot can be returned in any circumstance due to “grading” since it is highly subjective.
13. A lot, in which the description is incorrect, is returnable within 5 days of receipt and must be received by the Rasdale Stamp Company 

within 21 days from the date of the auction. Provided, however, lots cannot be returned under the following conditions:  1) the lot contains 
10 or more stamps; 2) there is mention of faults, defects, or “condition mixed”  in the listing description; or, 3) the lot was inspected by 
the buyer or the buyer’s authorized agent prior to bid or purchase. Lots described “as is” are not returnable under any circumstances. All 
disputed lots must be returned intact, and in the condition received by the buyer. Collections, accumulations etc., are not returnable under 
any circumstances.

14.  All collections are assumed to have some faults unless otherwise stated.
15. Title shall not pass to the buyer until Rasdale Stamp Company has received full payment.  Full payment is defined as cash or cash equiva-

lent receipt of sale proceeds by Rasdale Stamp Company.  Delays may accrue due to credit card fee transfers, check deposit subject to col-
lection and the like.  Receipt of a non-certified funds check shall not be construed as payment until funds are fully vested in Rasdale Stamp 
Company.
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SUPPLIES AND LITERATURE

SUPPLIES

1000  Five cartons of unused and slightly used supplies. Best 
is the selection of mainly Showgard black mounts appear-
ing to be mostly unopened as well as albums, binders, 
stockbooks, and miscellany. Photos tell the story of what 
you are bidding on in this lot. S.B. 250.00

1001  A Treasure Easily Overlooked. Five boxes of neces-
sary supplies for dealers and collectors alike. We noticed 
opened and unopened packages of mounts, various types 
of sales cards, blank pages, quadrilled pages, several un-
used albums, stockbooks, stock pages, small and regular 
size binders, assorted album supplements, cover albums, 
a few out-of-date catalogs, and much more. Occasionally 
with visible wear, but not damaged, dirty, or smelly. Use 
what you can and donate the rest to a future club auc-
tion. S.B. 200.00

1002  Three cartons of around forty, slightly used White Ace 
binders for various countries including United States, 
United Nations, and Channel Islands. Very useful. 

    S.B. 150.00
1003  One medium carton of roughly sixty mainly black 

mounts appearing to be unopened mostly Scott and some 
Showgard in various sizes.  A well-rounded offering.  
  S.B. 100.00

1004  Nine empty hingeless Lindner albums for Australia to 
2016. In like new condition and includes Australia Ant-
arctic Territories. Time to act on a splendid opportunity 
at a fraction of the original cost. S.B. 100.00

1005  One banker box of supplies. Incorporate over fifteen 
Showgard unopened black mounts of various sizes, hun-
dred or so unused and slightly used mainly useful clear 
stock pages plus extras. Supply lot that is especially for 
you. S.B. 100.00

1006 / Unused or very lightly used albums eight of them ELBE. 
Also, ELBE quadrille pages about half printed “Iceland”. 
Clean useful material. S.B. 100.00

1007  Useful slightly used stamp supplies in one carton. In-
corporates roughly sixty items of which 2/3 are sheet files 
and 1/3 are slogan plate block files. S.B. 90.00

1008  Three Olympian albums (from Canada) having pages, 
two Olympian albums (no pages), and three Elbe blank 
binders. All are new and never used. S.B. 50.00

1009  Unused 1944 edition of the American album in all 
original packaging. A bit of foxing otherwise like new. A 
collector’s item in itself. S.B. 50.00

1010  2023 Scott Classic catalog lightly used S.B. 50.00

1011  Six banker boxes of used supplies mostly Minkus and 
Scott binders (no pages). Photos tell the story.  
  S.B. 40.00

1012  Slightly used supplies offering consisting of slipcases, 
two binders, and a few small stockbooks in two cartons. 
  S.B. 30.00

1013  About fifteen Showgard unopened black mounts in a 
small box. Good variety. S.B. 26.00

LITERATURE

1014  Forty-one different Billig handbooks. 1 to 44. Missing 
37 and 40-42. All nice condition other than most have 
minor foxing on the top pages. S.B. 800.00

1015  Four stamp reference books consisting of the Encyclo-
pedia of the Colors of United States Postage Stamps in 
slipcases and Papers and Gums of United Stamps Postage 
Stamps by RH White and WR Bower in one carton. Some 
toning spots on some slipcases and some pages. Specialists 
will enjoy this lot. S.B. 350.00

1016  Complete set of twelve 2023 Scott Catalogues in a banker 
box. In “like new” never used condition. S.B. 200.00

1017  Complete set of twelve 2022 Scott Catalogues in a banker 
box. In “like new” condition. S.B. 150.00

1018  U.S. Postal History Reference Material. Fairly complete 
run of La Posta: A Journal of American Postal History, 
1979-1998. Some years better represented than others. 
Excellent condition. Offered reasonably. S.B. 100.00

1019  Scott Specialized 2022 catalogue in original shipping 
box like new in a small box. S.B. 95.00

1020  Complete set of Album Weeds. All in very nice condition 
. S.B. 60.00

1021  Vintage 1960’s Companion Library 15-Book Set.  Each 
book in this collection is double-sided and contains two 
stories, starting from the cover and ending in the middle.  
Books are in used condition with signs of age and wear.  
  S.B. 44.00

1022  Disney Books.  First, A Bug’s Life, complete 12-Volume, 
hardcover Book Set in a Bug’s Life Canvas Tote.  Second, 
a Read And Grow Library, 12 pc., hardcover Book Set.  All 
are slightly used and in good condition.  Great opportunity 
to expand your Disney library. S.B. 44.00

1023  Eleven Volume Collection of 1967 educational reference 
books.  They are in poor condition with visible wear to 
spines and covers, although there is no writing or staining 
on the pages.  Includes a small book of Civil War reference 
cards.  Vintage gift for a favorite teacher or someone who 
is homeschooling. S.B. 30.00

COINS AND CURRENCY

COINS

1024 $ Nuestra Senora de Atocha eight reales type of 1572-1621 
“shipwreck” coin found and salvaged by Mel Fisher. In-
cludes Certificate of Authenticity (15th day of September 
1986), coin Grade 1 (the highest grade) and TSI number 
85A-262356. Also includes one VCR tape recording about 
the Atocha recovery, one book “Treasure of the Atocha” by 
Mel Fisher, and one pamphlet “The Treasure of 1622.”  
  S.B. 1500.00
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1025 $ United States coin accumulation in one medium carton. 
Consists of $140.15 face 90% silver in dimes, quarters, 
and halves in Whitman books, 1X1s, 2X2s and envelopes. 
Also encompasses $9.00 face 40% clad halves and five 
common circulated Morgan and Peace dollars.  
  S.B. 2000.00

1026 $ United States coin accumulation in a banker box. Con-
sists of Large, Indian, Lincoln Cents, two cents, three 
cent nickel, Shield, Liberty, Buffalo, Jefferson nickels, 
Seated dimes, quarters, Barber dimes contains $8.60 face 
silver plus miscellaneous. Better coins are three 1921, one 
1921-D Mercury dimes, and one each 1932-D, 1932-S 
Washington quarters.  Conditions vary from fair, heavily 
circulated to average circulated as well as some damaged 
from scratches or rim bumps. Exists in coin albums, 1X1s, 
2X2s, tubes, and loose in small boxes. Some population 
counts are nineteen large cents, five two cent pieces, 
thirty-three Seated dimes, and five Seated quarters.  
  S.B. 1000.00

1027 $ United States accumulation consisting of $38.50 90% 
silver Kennedy Halves and three circulated silver dollars 
in a cigar box. S.B. 650.00

1028 $ Ten uncirculated American Silver Eagles 1 oz. .999 in 
plastic capsules. Consists of two 1994, one each 1995, 
1997, 2009, three 2012, and two 2013 having no toning. 
  S.B. 300.00

1029 $ United States coin accumulation in one carton. Compris-
es twenty-seven different proof sets 1977/2005 including 
1995 silver set, four state quarters proof sets, and twenty-
three different mint sets 1981/2005. Also incorporates six 
uncirculated silver eagles (one painted in box and one has 
toning), one oz .999 Engelhard silver bar, four oz..999 
silver proof bar from the Washington Mint in original box, 
one each uncirculated and proof 1982 Washington 90% 
silver halves in their original boxes plus miscellaneous.  
  S.B. 300.00

1030 $ United States almost complete circulated 1909-1940 
Lincoln Cents collection in a Whitman album. Coins are 
in various grades. 1909-S VDB appears dubious.  
  S.B. 250.00

1031 $ United States 1859-O Seated Dollar in circulated condi-
tion. Coin appears to have been mounted at one time but 
not sure as bidders will determine that fact. S.B. 190.00

1032 $ United States 1995-96 Atlanta Olympic eight piece 
proof 90% silver dollars in original display case, box, 
and COA. S.B. 180.00

1033 $ United States selection in one large carton. Contains one 
American Legacy 2005 Proof set collection containing two 
silver dollars Marines, John Marshall, proof coins, and a 
US 20th Century type coins folder having $3.05 face 90% 
silver, two silver dollars plus other coins all polished. Also 
incorporates Lincoln 2009 Bicentennial cent collection 
by the Franklin Mint in original cardboards, boxes, two 
binders, and Official States of the Union, Historic stamp 
collection and US Military Historic stamp collection.  
  S.B. 120.00

1034 $ United States coin accumulation in a medium box. In-
corporates a circulated complete set of War Nickels, one 
1921 Morgan dollar, $1.35 90% silver, five rolls circulated 
and dateless mixed Buffalo nickels and an assortment of 
wheat cents in tubes. Also involves a small offering of 
worldwide tourist change and US tokens. S.B. 95.00

1035 $ United States proof set assortment. Consists of one each 
2007, 2008 silver sets (2.676 ounces of silver) one each 
2003, 2009 sets, 2003 quarters, 2009 dollar, and fifty state 
quarters (5 coins) and twelve euro collection. S.B. 75.00

1036 $ Three United States 1960 silver proof sets in their origi-
nal cello but envelopes heavily damaged and soiled.  
  S.B. 38.00

1037 $ Four different PCS Coin & Stamp sets which includes a 
(partially filled w/extra pages) States of the Union collec-
tion book, an FDR booklet, a Lewis and Clark Expedition 
binder, and a Republican Presidents Folio binder.  Some 
nice sets that would be an addition to any collection.  
  S.B. 30.00

1038 $ Complete 1976 Olympic Canada uncirculated set in 
its original display case. Thirty ounces of sterling silver. 
  S.B. 500.00

1039 $ Complete 1988 Olympic Canada sterling silver proof 
set with its original case. Unusual to find four two-coin 
sets in their original shipping holders before placement 
in the permanent display case. 10.143 ASW S.B. 180.00

CURRENCY

1040 $ Banknotes of the World collection issued by the Franklin 
Mint between 1983 to 1993 in one large carton. About 140 
different uncirculated currencies normally the lowest note 
issued by the individual country in their original window 
envelopes and storage-display case. Includes British 
Commonwealth, French Community, Western & Eastern 
Europe, Africa, Latin America, and Asia. Huge original 
issue price. Out of sight educational tool for your children 
or grandchildren. S.B. 250.00

1041 $ United States seven fractional currency consisting of 
one each three, five, twenty-five cents and two each ten 
and fifty cents on display pages. Condition ranges from 
various circulated condition except for the three cents 
which appears to be in almost uncirculated condition. 
  S.B. 170.00

1042 / Well over 150 pieces of Notgeld mounted in a binder or 
stored in a sleeve.  Colorful examples in nice condition 
of “emergency money” issued during and after WWI in 
Austria and Germany with only a bit of minor duplication.  
The binder also contains some samples of other worldwide 
currency and a few stamps.  Neat stuff. S.B. 150.00

MISCELLANEOUS COLLECTABLES

AUTOGRAPHS

1043  Calling all Presidential autographs fans!  President 
Andrew Jackson signed Land Grant dated sixteenth of 
November 1830 from the Circle City estate. As found and 
in remarkable condition for its age. S.B. 600.00

1044  Autograph 1941 Edward Duke of Windsor stationery 
Government House Nassau, Bahamas from the Circle 
City estate. Also included from his secretary, a note that 
His Royal Highness does not write across stamps.   
  S.B. 40.00
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BASEBALL CARDS

1045  Sport card selection from 1953 to 1985 in a cigar box. 
Approximately one hundred cards having roughly 90% 
baseball and 10% football and other sports. Includes Hank 
Aaron, Willie Mays, Pete Rose, Nolan Ryan, Mark Mc-
Guire, Dale Murphy, Robin Yount, Eddie Murphy, Ricky 
Henderson, Carlton Fisk, Dick Butkus, Gale Sayers, etc. 
Condition appears to be in excellent. Scans give examples 
on players, years, and condition that you are bidding on. 
  S.B. 650.00

COLUMBIAN EXPOSITION

1046  Three Chicago Columbian Exposition tickets consist-
ing of Washington, Lincoln and Chicago Day in either 
circulated or almost uncirculated condition. S.B. 30.00

COSTUME JEWELRY

1047  Collectable costume jewelry from the 1960’s – 1970’s. 
Consists of Monet, Goldette, Gerry’s etc., twenty-one 
pieces total. Attractive bracelets and pins. Images are of 
all items. S.B. 100.00

EPHEMERA

1048  Third Reich Propaganda. One carton loaded with over 
1,300 mass-produced collector images and cards, includ-
ing assorted cigarette photos, press photos, and postcards 
from Germany in the 1930s and 1940s. Mixed condi-
tion, with many obvious copies and reprints. Intriguing 
compilation of propaganda drawings, photos of the 1936 
Olympics, images of Hitler before and during the existence 
of Nazi Germany, memorial cards, pictures of members 
of the military on duty and at leisure, and documentation 
of political rallies. We also noticed some reproductions 
of Communist cards and posters from different dates and 
locations. Housed in protective sleeves and pages. Neat, 
clean, and ready for your evaluation. S.B. 600.00

1049  Germany Third-Reich Insurance Premiums. Over thirty 
official cards showing proof of payment of premiums 
for disability or salaried employees’ insurance. Features 
hundreds of assorted revenue-type stamps affixed to the 
various cards, along with numerous official markings. 
Unusual holding with historical, political, cultural, and 
philatelic importance. S.B. 300.00

1050  Labels, Cinderellas, and More. One pizza box with 
hundreds of assorted stamp-like items. From Central 
Europe, especially Germany and Austria; other countries 
are also represented. In glassines, on stock pages, and on 
sales cards. Some duplication. Colorful range of topics, 
including Esperanto, trade fairs, and rocket mail. F-VF 
throughout. S.B. 300.00

1051  Four Land Grants signed by Governors of Virginia in 
a small box. Includes May 17, 1788, signed by Edmund 
Randolph, November 1, 1798 signed by James Wood, 
March 28,1834 signed by Littleton Tazewell, and June 
16, 1857 signed by Henry Wise. Also, contains two other 
period documents. In remarkable condition for their age 
having soiling and foxing but no apparent tears. Outstand-
ing historical documents which an aficionado of Virginia 
history will enjoy. S.B. 200.00

1052  Third Reich Potpourri. Unusual grouping of WWII-era 
items. Includes four letters from a German soldier to his 
fiancé, an advertisement for combat-inspired adventure 
novels, an issue of Der Schulungsbrief, the Nazi Party’s 
monthly magazine for political education, and an issue 
of Germanien, a monthly periodical covering German 
culture and history from a Third-Reich perspective. Mixed 
condition. Conversation starters for a future informal get 
together of WWII enthusiasts. S.B. 140.00

FRANKLIN MINT

1053  Four Franklin Mint sterling silver Christmas orna-
ments 1971-1974 MIB. S.B. 75.00

GOLD CHIPS

1054  We do not know what we have here! According to 
the consignor this lot is gold flashed chips (industrial 
salvage) What fineness is anyone’s guess or even if it is 
gold. Around three and half pounds in a coffee can, small 
box, and a plastic bag in a banker box. The photos show 
what you are bidding on. The lucky buyer will have to 
determine the fineness by sending it out for assay. Offered 
economically. S.B. 150.00

HISTORICAL PHOTOS

1055  Germany Third Reich Press Photos. Eleven photos of 
various sizes. Period original. Most with identification 
and a description on the reverse. Some from Presse-Il-
lustrationen Heinrich Hoffmann. Mixed condition, with 
some minor wear and tear. S.B. 250.00

JEWELRY

1056  Gold jewelry assortment consisting of two 10K rings 
weighing six DWT and five 14K items weighing seven 
DWT. S.B. 400.00

LEGOS

1057  OFFICE PICK UP REQUIRED. Legos “Home Alone” 
House having 4,000 pieces assembled except for some 
decorative pieces and a treehouse with 470 instruction 
book. A “fixer upper” as some of the house has come 
apart. Original cost $300.00. S.B. 150.00

MISCELLANEOUS COLLECTABLES

1058  OFFICE PICK UP REQUIRED   Eclectic assortment 
of various antique collectibles. Encompasses two flat 
irons, Western Electric wall phone, Kellogg Switchboard, 
military level, miner’s hat and lamp, clear oil lamp having 
original wick, chimney, old mainly rusted cigarette tins, 
clamps, several small boxes of miscellany, two cigar boxes 
of rocks, and two boxes of HO 1970s trains (no boxes). 
Needs an eclectic buyer. Are you the one? S.B. 100.00



POST OFFICE SCALES

1059  Post Office scale selection consists of ten different from 
older to modern. Also includes a repo iron horse drawn 
mail wagon all in one carton. S.B. 50.00

PRINTS

1060  Thirty-five prints featuring ducks, trout, and deer, 
with twenty-six of the thirty-five depicting ducks. Some 
duplication. Almost all are signed and numbered. Housed 
in protective envelopes. Excellent condition. Ready for 
your enjoyment. S.B. 200.00

SILVER

1061  We do not know what we have here! According to the 
consignor this lot is silver but what fineness is anyone’s 
guess. Around thirty-five pounds in coffee cans and small 
boxes in two cartons. The photos show what you are bid-
ding on. The lucky buyer will have to determine the fine-
ness by sending it out for assay Offered inexpensively.  
  S.B. 400.00

SPOONS

1062  Interesting accumulation of thirty silver plated spoons, 
gold-filled chains and rings.  Includes several used 
character spoons including Dennis the Menace, Woody 
Woodpecker, Huckleberry Hound, Tony the Tiger, and 
Snoopy. Offered reasonably. S.B. 30.00

STERLING MEDALS

1063  OFFICE PICK UP REQUIRED   The Great Sailing 
Ships of History proof collection by the Franklin Mint 
in its original wooden display case.  Approximately 175 
ounces of sterling silver. Fascinating offering.  
  S.B. 2800.00

1064  OFFICE PICK UP REQUIRED   Official Flags of the 
Fifty States proof collection by the Franklin Mint in its 
original wooden display case.  About 115 ounces of sterling 
silver. Great unusual collection. S.B. 1800.00

1065  OFFICE PICK UP REQUIRED   The 100 Greatest 
Americans proof ingot collection by the Franklin Mint in 
its original display shelves and case.  Roughly one hundred 
ounces of sterling silver. Terrific historical lot.  
  S.B. 1600.00

1066  OFFICE PICK UP REQUIRED   American Flags of 
the Revolution ingot collection by the Franklin Mint in its 
original wooden display case.  Roughly fifty-eight ounces 
of sterling silver. Interesting historical holding.  
  S.B. 800.00

1067  The Great American Indian Chiefs proof medal col-
lection by the Franklin Mint in its original display book. 
About 20.80 ounces of sterling silver. Learn about some 
interesting Native American Chiefs with this lot.  
  S.B. 325.00

1068  Flags of the American Territories proof medal collection 
by the Franklin Mint in its original display case. Almost 
21.75 ounces of sterling silver. Can you name all six ter-
ritories? S.B. 325.00

1069  Great American Flags proof mini medal collection by 
the Franklin Mint in its original display case. Almost 7.25 
ounces of sterling silver. Tiny but cool!        S.B. 110.00

TRADING CARDS

1070  MAGIC: The Gathering Deckmaster Collector Cards 
in a 3-Ring binder, housed in protective sleeves.  Appears 
there are about a hundred different with a lot of duplica-
tion.  Offered to tempt any MTG fan who collects this 
series.                                                               S.B 40.00

ZEPPELIN LITERATURE

1071  “Graf Zeppelin” LZ 127. Professionally produced 
picture book introducing the construction, equipment, 
furnishings, and fittings of this well-known airship. Front 
of book has some fading and minor wear and tear, but 
otherwise the condition of the cover and the contents is 
excellent. Includes one sheet of facts about LZ 127 and 
fifteen captioned photos. German language used through-
out.                                                                S.B. 300.00

POSTAGE
UNITED STATES

1072  Attention all postage aficionados! United States selec-
tion in two cartons. Accurate count of $7,347.00 face 
from three to eighteen cent sheets all organized nicely 
by denominations in file folders. About 25% are thirteen 
cents, 23% are fifteen cents and the remaining 52% are 
divided between three, four, five, six, eight, and ten 
cents having the eighteen cents the least. Could be some 
interesting topical sheets tailor made for resale. An all-
inclusive holding well worth a bid.            S.B. 3250.00

1073  United States postage selection in nine cartons. Includes 
collections, albums, stockbooks, glassines, sheets, plate 
blocks, strips running to forty-one cents. Uncounted, how-
ever, we feel face is around 10,000.00. Bring a calculator.                                                                                         
                                                                     S.B. 3000.00

1074  United States postage accumulation in four cartons. 
Approximately $5,730 face mostly from one cent to thirty-
nine cents basically organized together by denominations 
in file folders, medium boxes and a few small stockbooks. 
Consists of sheets, partial sheets, booklets and lots of 
scrap. Not to be missed.                              S.B. 2800.00

1075 / Postage accumulation in six cartons. Owner’s count of 
5,500+ face consisting of sheets, plate blocks, and scrap 
from three to thirty-seven cents in stockbooks and loose. 
Spotted some material still in their USPS shrink wrapped 
packaging. Likewise entails many one to five dollars and 
other higher value stamps. Perfect for mailing or resale. 
                                                                     S.B. 2600.00

1076 / United States postage selection in two cartons.  Around 
$5,240 face in three to forty-one cents mainly in file 
folders. Incorporates sheets, plate blocks, booklets, and 
scrap.                                                           S.B. 2400.00

1077 / United States sheet selection in one medium carton. 
Roughly $4,340.00 face from three to twenty cents orga-
nized by denominations in file folders. A heavy fun post-
age assortment.                                           S.B. 2100.00

 



1078  United States “Forever” accumulation in a medium 
box. Approximately $3,695.00 face in sheets and booklets 
as well as a small assortment of Global Forevers.  Most 
useful. S.B. 1900.00

1079  A pair of cartons with sheets, blocks, and loose singles.  
Owner’s face count is $3340.  Good for what mails you. 
  S.B. 1250.00

1080  United States postage accumulation in one of our larg-
est cartons. Owner’s accurate count of $3,550.00 face 
low value postage in glassines, in shoe or small boxes 
consisting of mostly three, four, five, six, and ten cents 
plate blocks. Involves also some miscellaneous other 
denominations. Postage munchers take note! This lot is 
what you have been waiting to buy. S.B. 1200.00

1081  Postage from the late twentieth century. Bring your 
calculator. S.B. 1150.00

1082  Attention all postage users, this lot is for you. Approxi-
mately $1,740.00 face in sheets and mostly plate blocks 
in one carton. About 50% are 29, 32, 33, 34, 37, 39, 41, 
42, and 44 cents plate blocks in a medium box. Likewise, 
23% consists of one to nineteen cent sheets having mainly 
useful lower values in another medium box. The remaining 
27% contain additional plate blocks of varying denomina-
tions in small file folders. A small selection of $15.00 face 
ducks is coming along for the ride. This assortment may 
have your name on it! S.B. 850.00

1083  Memorable Hoard of U.S. Sheets. Original holding of 
postage in hundreds of sheets assembled decades ago. 
Varying amounts of duplication. Covers period from 
1920s to 1940s.  Most sheets appear to be MNH, but some 
hinging is present in early material. Most items look post 
office fresh, but some sheets have margin issues due to 
casual handling over the years. Also contains some par-
tial sheets, blocks, etc. Features full and partial sheets of 
many premium commemoratives and airmails from the 
1920s and 1930s. In addition, we noticed loads of sheets 
of Overrun Countries and Famous American stamps. You 
might be tempted to break up some of the more common 
sheets for mailing purposes, but most sheets deserve to 
be admired and cherished intact for their artistry and 
philatelic appeal. Handle with care when viewing. 
  S.B. 750.00

1084  A small box with owner’s count of 1,316 Forever 
stamps.  All pulled from collections, so no overseas 
knockoffs.  With the USPS raising rates twice or more 
per year, these might be a better investment than the stock 
market. S.B. 600.00

1085  A small box containing $1 and up postage.  Owners 
face count $1065.  Mailer’s delight. S.B. 600.00

1086 / Postage assortment in one carton. Roughly $1,230 face 
in sheets, booklets, plate blocks, booklet panes, singles, 
and scrap.  Incorporates three cents to forty-one cents 
in binders and PO large envelopes. Concentration from 
twenty-five cents to end. Also sprinkled throughout are 
some philatelic items. A very attractive lot. S.B. 600.00

1087  A collection that is basically postage which adds up to 
well in excess of $1200.00. Fresh material for you to look 
through. S.B. 600.00

1088  A three part lot. Includes over 20 USPS yearbooks 
with about $600 face, a pizza size box of all 25 & 29 cent 
values with about $500 face and a small stack of older 
lower value sheets. S.B. 400.00

1089  Holding of sheets primarily from the mid 1930’s to mid 
1950’s plus a complete run of P.O. year sets from 1968 to 
2014. S.B. 375.00

1090  Twelve different year sets from 1993-2004 in one carton. 
Face is $334.93. Face 335.00

UNITES STATES
SINGLES AND SETS

UNITED STATES

1091  (1) Franklin used with blue cancel four margins good color 
F-VF Cat. 465.00

1092  (1) pale brown used with red cancel four margins F-VF 
Cat. 425.00

1093  (2) used with light pen cancel four margins just clearing 
at upper right tiny thin F-VF Cat. 850.00

1094 () (3) five cent reproduction four margins F-VF 
    Cat. 1000.00
1095 () (4) ten cent reissue small thin o/w nice margins F-VF  

  Cat. 1300.00
1096 () (4) reprint unused with barely detectable pressed out crease 

with PF cert. appears VF Cat. 1300.00
1097  (7) type II used big side margins bright F-VF  

  Cat. 150.00
1098 / (23, 26, 31) first and last used other unused all with small 

faults Fine appearing Cat. 1840.00
1099  (28) type I red brown used with light cancel F-VF  

  Cat. 1050.00
1100  (36) used with red cancel Fine Cat. 345.00
1101  (36B) plate 3 used stain at left bottom Fine Cat. 275.00
1102  (38) 30 cent Orange with PSAG cert. part og oxidized 

color Fine Cat. 1900.00
1103  (63) used pair bright F-VF Cat. 95.00
1104  (64b) rose pink used with blue Colorado territorial tied 

on piece cancel F-VF Cat. 190.00
1105  (72) 90 cent Washington used small thin Fine  

  Cat. 625.00
1106  (77) 15 cent og reperfed and very off center fresh color 

Fine Cat. 5000.00
1107  (83) C grill used reperfed and small tear with PSE cert. 

Fine Cat. 1100.00
1108  (86) 1 cent E Grill used Fine Cat. 450.00
1109  (90) E Grill used Fine Cat. 400.00
1110  (91) 15 cent E Grill used with blue and black cancel 

Fine Cat. 605.00
1111  (96) F grill used Fine Cat. 275.00
1112  (100) F grill used sps. repaired appears Fine  

  Cat. 1000.00
1113  (112) G grill og fresh Fine Cat. 575.00
1114 () (119) Type II unused bright color Fine Cat. 925.00
1115  (119) type II used with red cancel good color Fine  

  Cat. 440.00
1116  (120) 24 cent 1869 used good color Fine Cat. 650.00
1117  (134) 1 cent H Grill used bright F-VF Cat. 210.00
1118  (134A) 1 cent I Grill used good color VF Cat. 400.00
1119  (135) Jackson part og fresh Fine Cat. 1000.00
1120  (141) Webster H grill used bright color F-VF  

  Cat. 1500.00
1121  (146) trace of og fresh F-VF Cat. 350.00
1122  (162) 12 cent Bank Note used VF Cat. 150.00



RASDALE STAMP COMPANY                                                                                                                             

PAGE 8

1123  (165) 30 cent used huge margins good color VF  
  Cat. 140.00

1124  (230-240) Columbian set to the 50 cent. A few low values 
have hrs., 10 cent regummed, 50 cent faulty, others F-
VF S.B. 110.00

1125  (230 x45, 231 x11, 232 x4) NH most Fine some F-VF 
includes multiples etc. Cat. 2193.00

1126  (238) 15 cent NH fresh Fine Cat. 600.00
1127  (239) 30 cent og F-VF Cat. 225.00
1128  (241) Pledging Jewels dist. og with PF cert. F-VF  

  Cat. 1000.00
1129  (241) $1 Columbian regummed Fine Cat. 1000.00
1130  (242) Columbus in Chains regummed F-VF  

  Cat. 1100.00
1131  (242) $2 Columbian regummed sp. bright color F-VF  

  Cat. 1100.00
1132  (243) Third Voyage og with PF cert. reperfed good color 

Fine Cat. 1500.00
1133  (244) $4 Columbian og reperfed Fine Cat. 2100.00
1134  (245) Five Dollar og reperfed fresh Fine Cat. 2400.00
1135  (292) Dollar Cattle In The Storm og fresh Fine  

  Cat. 1500.00
1136  (296) NH block all with perf dimples lower left stamp 

with finger print o/w VF Cat. 680.00
1137  (297-299) og blocks top value with hrs. F-VF  

  Cat. 1120.00
1138  (299) plate strip of three middle stamp og other two NH 

last stamp with gum crease F-VF Cat. 765.00
1139  (313) $5 Marshall used F-VF Cat. 750.00
1140  (315) imper Lincoln pair with PF cert. og F-VF  

  Cat. 725.00
1141  (326) NH block top two stamps with gum bend o/w F-

VF Cat. 720.00
1142  (327) block top two stamps og bottom NH F-VF  

  Cat. 850.00
1143  (327) NH block with usual gum bubbles F-VF  

  Cat. 1200.00
1144  (356) 10 cent vertical perf 12 line pair with PF cert. scarce 

Fine Cat. 16000.00
1145  (358) bluish paper used F-VF Cat. 150.00
1146  (400) perf 12 block top two stamps og bottom NH F-VF 

  Cat. 750.00
1147  (400) orange yellow og VF Cat. 115.00
1148  (403) block top two og hr. bottom NH F-VF  

  Cat. 1120.00
1149  (424d)   49 NH booklet panes, centering from average to 

very fine. Cat. 428.00
1150  (438) NH reperfed with PSE cert. XF Cat. 450.00
1151  (456) 3 cent coil with PSE cert. og VF Cat. 500.00
1152  (505) error in block of six some perf seps. F-VF  

  Cat. 325.00
1153  (505) block of twelve double error PF cert. NH few tiny 

normal gum blemishes F-VF Cat. 1850.00
1154 P (532) NH plate block tiny natural gum blemish with PF 

cert. F-VF Cat. 675.00
1155 P (546) plate block with star intense color og F-VF  

  Cat. 800.00
1156  (572) center line block top stamps og bottom NH F-VF  

  Cat. 350.00
1157  (573) block three stamps og one NH F-VF Cat. 450.00
1158  (579) NH F-VF Cat. 140.00
1159  (630) White Plains sheet NH with usual gum bends and 

gum skips in margins F-VF Cat. 500.00

1160  (630) White Plains sheet NH toning on left margin F-
VF Cat. 500.00

1161  (634f) 2 cent lake type I used with Crow cert. Fine  
  S.B. 120.00

1162  (658-668) Kansas overprints NH F-VF set Cat. 431.00
1163  (658-668) Kansas overprints og (some NH) F-VF set  

  Cat. 216.00
1164  (658-668) Kansas overprints og hrs. F-VF set  

  Cat. 216.00
1165  (666) key value NH VF Cat. 145.00
1166  (669-679) Nebraska overprints og (some NH) F-VF set  

  Cat. 265.00
1167  (669-679) blocks some stamps NH some with hrs. F-VF 

set Cat. 1061.00
1168 P (701) plate block NH F-VF Cat. 230.00
1169  (906) five complete sheets a few perf faults and gum skips 

F-VF Cat. 1030.00
1170  (906) NH Sheet F-VF Cat. 206.00
1171  (1484a) vertical pair imperf between NH VF  

  Cat. 160.00
1172  (1610a) missing brown NH VF Cat. 175.00
1173  (1894d) x96 imperf coil pairs with narrow tagging in strips 

from 2 to 4 ( mostly 4) NH VF Cat. 768.00
1174  (2870) Error sheet NH F-VF Cat. 125.00
1175 () (5306b) Magic sheet imperf NH VF Cat. 800.00
1176  (C1-C3) blocks og F-VF set Cat. 820.00
1177 P (C2) plate block of six plus two extra singles NH F-VF  

  Cat. 1590.00
1178  (C13) 65 cent NH tiny gum skips with PSE cert. F-VF  

  Cat. 250.00
1179  (C13) dist. og hr. F-VF Cat. 180.00
1180  (C13-C15) Zepps middle and top values with PSE certs. 

NH gum bends F-VF set Cat. 1675.00
1181  (C13-C15) Zeppelins NH low and high values with gum 

skips o/w F-VF set Cat. 1675.00
1182  (C14) middle value used F-VF Cat. 360.00
1183  (C15) $2.60 og some album offset on gum o/w F-VF  

  Cat. 850.00
1184  (E5) og F-VF Cat. 210.00
1185  (J4) NH fresh Fine Cat. 1950.00
1186  (J26) 10 cent bright og F-VF Cat. 165.00
1187  (J92) dull gum with PSAG cert. for the sheet unpriced in 

Scott NH VF S.B. 700.00
1188  (K15) $1 on 50 c. with Pinchot cert. og VF Cat. 550.00
1189  (K16) high value og with Pichot cert. VF Cat. 425.00
1190  (O12) 3 cent Agriculture used Fine Cat. 225.00
1191  (O18) 6 cent Interior NH bright F-VF Cat. 160.00
1192 () (O67) 90 cent State unused bright F-VF Cat. 525.00
1193  (O78) 12 cent Treasury dist. og bright color Fine  

  Cat. 350.00
1194 () (PR9-PR32) on card a few have some very minor staining 

on back o/w bright F-VF S.B. 60.00
1195  (Q6) Steamship og jumbo superb Cat. 40.00
1196  (Q10) Dairying NH with PF cert. VF Cat. 525.00
1197  (R73a) imperf strip of four margin cuts in at right and just 

cuts in at the corners on the other sides fresh F-VF  
  Cat. 200.00

1198  (R102c) Two Hundred Dollar used with nice handstamp 
cancel. Good color F-VF Cat. 650.00

1199  (R130) $25 used with two PF certs. VF Cat. 750.00
1200  (R149) Third Issue used imprint margin single with PSE 

cert. F-VF Cat. 400.00
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1201  (R150) $20 used with APS and PF certs. F-VF  
  Cat. 900.00

1202  Original holding of wine stamp revenue sheets of 100 
for the smaller size and 50 for the larger. Includes RE108 
to RE203 (not inclusive). Some of the more notable are 
RE152, RE154, RE183, RE185 and RE188. A few minor 
perf separations but the majority are intact. Condition is 
F-VF throughout. Cat. 31000.00

1203  (R150) $20 used pair with manuscript cancel F-VF  
  Cat. 1800.00

1204 () (RF12) with 7 cent overprint in black unused F-VF  
  Cat. 400.00

1205  (RW1-RW8) NH some with gum skips Fine  
  S.B. 500.00

1206  (RW2) Canvasbacks og Fine Cat. 375.00
1207  (RW29) plate number single NH VF Cat. 110.00
1208  (RW44) $5.00 Migratory Bird Hunting and Conservation 

sheet of thirty NH Ross Geese stamps from 1977 having 
a face of $150.00. S.B. 75.00

1209  (RW72b) souvenir sheet w/o signature NH VF  
  Cat. 1950.00

CONFEDERATE STATES

1210  (6) margin block NH F-VF Cat. 100.00

GENERAL FOREIGN
SINGLES AND SETS

ALBANIA

1211  (643) Deer sheet NH VF Cat. 135.00

ANGUILLA

1212  (16) high value with BPA cert. NH scarce F-VF  
  Cat. 4000.00

ASCENSION

1213  (10) pair one stamp with torn flag variety og F-VF  
  S.G. £200

AUSTRALIA

1214  (127) 10Sh. used F-VF Cat. 200.00

AUSTRIA

1215 () Essays in 1924 presentation book scarce F-VF  
  S.B. 150.00

1216  (110-127) Birthday og some hrs. F-VF set Cat. 285.00
1217  (B87-B92) NH F-VF set Cat. 550.00
1218  (B87-B92) Rotary og F-VF set Cat. 165.00
1219  (B87-B92) Rotary used mostly tied on small pieces F-VF 

set Cat. 165.00
1220  (C54-C60) 3 shilling with small gum disturbance o/w NH 

F-VF set Cat. 332.00
1221  (C54-C60) Birds used F-VF set Cat. 258.00

1222  (C57 x3, C59 x4) key values used F-VF Cat. 440.00

BELGIUM

1223  (435-445, B514) UPU NH F-VF set Cat. 261.00
1224  (461, 463, 465, 466) four best values NH VF  

  Cat. 297.00
1225  (B17-B24) overprints NH F-VF set Cat. 250.00
1226  (B303) privately trimmed and overprinted og F-VF  

  Cat. 500.00
1227  (B303) privately trimmed and overprinted og with minor 

ccr. o/w F-VF Cat. 500.00
1228  (B458a) Anseele sheet NH F-VF Cat. 200.00
1229  (B466-B467) Art sheets NH F-VF set Cat. 400.00
1230  (B561-B566) Madonna NH F-VF set Cat. 175.00
1231  (B605a) Sled Dog sheet NH VF Cat. 175.00
1232  (P20-P40) og F-VF set Cat. 177.00
1233  (Q374-Q377) NH F-VF set Cat. 160.00

BERMUDA

1234  (AR1) og F-VF Cat. 1250.00

BOLIVIA

1235  (C11 pair, C12, C15, C16, C24) used tied on piece F-
VF Cat. 1800.00

1236  (C23) signed twice og small thin F-VF Cat. 700.00

BRAZIL

1237  (C6A) key value og signed F-VF Cat. 400.00

BRITISH ANTARCTIC TERRITORY

1238  (1-15) NH F-VF set Cat. 172.00
1239  (24) NH block F-VF Cat. 640.00

BRITISH GUIANA

1240  (127) surcharge og F-VF Cat. 650.00

CANADA

1241  (5) Prince Albert used four margins tiny thins and repaired 
tear Fine Cat. 1150.00

1242  (30a) perf 11½ x 12 used fresh Fine Cat. 500.00
1243  (58) 15 cent og fresh F-VF Cat. 300.00
1244  (60) 50 cent Jubilee dist. og F-VF Cat. 375.00
1245  (60) fifty cent og hr. Fine Cat. 375.00
1246  (66) Half Cent Maple Leaf sheet of 100 NH F-VF  

  Cat. 3750.00
1247  (80) six cent og F-VF Cat. 200.00
1248  (102) Champlain og Fine Cat. 225.00
1249  (103) high value og hr. Fine Cat. 250.00
1250  (103) 20cent used F-VF Cat. 225.00
1251  (156a) imperf vertical pair og VF Cat. 180.00
1252  (158) 50 cent NH VF Cat. 425.00
1253  (158) Bluenose og F-VF Cat. 225.00
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1254  (158) Bluenose og Fine Cat. 225.00
1255  (159) $1 og F-VF Cat. 225.00
1256  (176) Grand Pre’ og hr. F-VF Cat. 175.00
1257  (176) fifty cent og F-VF Cat. 175.00
1258  (177) One Dollar og F-VF Cat. 175.00
1259  (178-183) KGVI coil pairs F-VF set Cat. 290.00
1260 // (415) matched set of inscription blocks x2, FDC’s x3 and 

artists sketches x2 all artist signed S.B. 75.00
1261  (J6-J10) og F-VF set Cat. 167.00
1262  (MR1-MR2, MR2a) NH F-VF set Cat. 300.00
1263  (MR2B) og VF Unitrade 400.00

CHINA

1264  (78) Red Revenue og hhr. F-VF Cat. 525.00

PEOPLES REPUBLIC OF CHINA

1265  Seven stockcards containing most of the issues from 
1980. The best is 1557-1573. All NH F-VF or better. 
  S.B. 230.00

1266  (592-599) og F-VF set Cat. 350.00
1267  (615-617) Cuba Support NH VF set Cat. 375.00
1268  (635-636) Russian Revolution NH F-VF set Cat. 265.00
1269  (639-646) Scientists NH F-VF set Cat. 137.00
1270  (655-660) Cuban Revolution NH VF set Cat. 720.00
1271 () (661-680) Butterflies unused most NH VF set  

  Cat. 797.00
1272 () (708-710) Pandas imperf unused NH F-VF set  

  Cat. 400.00
1273  (783-790) Vessals og F-VF set Cat. 239.00
1274  (799-803) Oil Industry NH gum bends F-VF set  

  Cat. 655.00
1275  (834-841) Chingkang Mountains og VF set Cat. 407.00
1276  (842-849) PLA og most NH F-VF set Cat. 400.00
1277  (859-862) NH blocks F-VF set Cat. 800.00
1278 () (859-862) Victory NH VF set Cat. 200.00
1279 () (863-873) National Games unused F-VF set Cat. 526.00
1280  (938, 943a, 948a) Thoughts with Haveman cert. used 

F-VF Cat. 1295.00
1281  (957-959) “Talks” used VF set Cat. 455.00
1282  (967-980) Poems used 978 with wrinkles o/w F-VF set  

  Cat. 1364.00
1283 () (684-695) Children NH F-VF set Cat. 91.00
1284  (1005-1006) Opera NH F-VF set Cat. 150.00
1285  (1067-1071, 1074a, 1075) 50th Anniversary NH VF set  

  Cat. 705.00
1286  (1084-1089) Art and Literature NH F-VF set  

  Cat. 150.00
1287  (1108-1113) Pandas NH F-VF set Cat. 219.00
1288  (1131-1142) NH blocks F-VF set Cat. 282.00
1289  (1211-1214) Industry NH with some offset F-VF set  

  Cat. 360.00
1290  (1255-1270) Five Year Plan NH F-VF set Cat. 225.00
1291  (1354-1356) NH blocks of six VF set Cat. 288.00
1292  (1389-1399) Horses NH VF set Cat. 622.00
1293  (1452) Bridge sheet NH VF Cat. 300.00
1294  (1493, 1496a) Block and Sheet NH VF Cat. 97.00
1295  (1500-1501) National Emblem NH VF set Cat. 115.00
1296  (1540, 1541) both Red Jewelry sheets NH VF  

  Cat. 625.00
1297  (1557-1573) Paintings NH VF set Cat. 370.00

1298  (1586) Monkey NH with gum dist. F-VF Cat. 1900.00
1299  (1613-1618) Flowers NH F-VF set Cat. 378.00
1300  (1647a) Cock booklet NH F-VF Cat. 275.00

REPUBLIC OF CHINA

1301  (B9a) Refugee sheet NH F-VF Cat. 200.00

CUBA

1302  (1, 4) used blocks of ten and four respectively, margins 
just clear to just cut in all around F-VF Cat. 145.00

CYPRESS

1303  (1 plt. 15) block og a bit of oxidation F-VF Cat. 500.00

CZECHOSLOVAKIA-LEGION

1304  (6-14) og hrs. F-VF set Cat. 315.00

DANISH WEST INDIES

1305  (43-50) Frederik VIII NH F-VF set Cat. 245.00

DENMARK

1306  (82) Post Office used F-VF Cat. 200.00
1307  (Q11) 1KR. used F-VF Cat. 225.00

ECUADOR

1308  UPU souvenir sheets mentioned after C534 NH VF  
  Cat. 150.00

EGYPT

1309  (224) Royalty used F-VF Cat. 150.00

FALKLAND ISLANDS

1310  (48) high value NH VF Cat. 100.00
1311  (84-96) KGVI og F-VF set Cat. 361.00
1312  (128-142) Birds NH F-VF set Cat. 186.00

FINLAND

1313  (58) 7r. used F-VF Cat. 250.00

FRANCE

1314  (37) used with red cancel sp. F-VF Cat. 750.00
1315  (197) Bordeaux overprint og hr. VF Cat. 440.00
1316  (226) Philatelic Exhibition sheet og gum bends F-VF  

  Cat. 1100.00
1317  (241) Strasbourg sheet og gum bends F-VF  

  Cat. 1000.00
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1318  (246) La Havre overprint og VF Cat. 600.00
1319  (246) Le Havre overprint og F-VF Cat. 600.00
1320  (253) type I og F-VF Cat. 275.00
1321  (253) Viaduct og VF Cat. 275.00
1322  (254A) Type III NH F-VF Cat. 450.00
1323  (254A) type II og F-VF Cat. 250.00
1324  (329) PEXIP sheet NH F-VF Cat. 700.00
1325  (1100) gutter sheet of 8 NH F-VF Cat. 140.00
1326  (B28-B30) Pasture NH F-VF set Cat. 192.00
1327  (B38) Allegory NH F-VF Cat. 300.00
1328  (B39-B41) Sower og F-VF set Cat. 240.00
1329  (B66-B67) Winged Victory og VF set Cat. 130.00
1330  (B274) Red Cross complete booklet VF Cat. 375.00
1331  (C1-C2) og F-VF set Cat. 400.00
1332  (C1-C2) og F-VF set Cat. 400.00
1333  (C6a) vertical corner margin pair with “E.I.P.A.30” perfin 

in margins, stamps NH, cancelled and hinged in margin 
F-VF S.B. 100.00

1334  (C6b) with perf initials og VF Cat. 450.00
1335  (C8-C14) Plane over Paris og F-VF set Cat. 976.00
1336  (C15) Banknote og F-VF Cat. 625.00
1337  (C16-C17) South Atlantic og F-VF set Cat. 307.00
1338  (C23-C27) Planes over Cities NH VF set Cat. 212.00
1339  (C29-C32) Modern Aircraft NH F-VF set Cat. 281.00
1340 () (1O-1O6) deluxe sheets VF set Maury €600
1341  (Q272-Q285) NH F-VF set Cat. 770.00

FRENCH OFFICES IN EGYPT-PORT SAID

1342  (67) og F-VF Cat. 130.00

GERMAN EAST AFRICA

1343  (31-41) Yachts og F-VF set Cat. 146.00

GERMAN SOUTHWEST AFRICA

1344  (34) 5 Mark used Fine Cat. 325.00

BADEN

1345  (25) 30kr. used with APS cert. small thin bright color F-
VF Cat. 2250.00

GERMANY

1346  (47) strip of three and pair used in Cameroun (MI #V46) 
on parcel piece F-VF Mi. €250

1347  (95c) prewar printing (Mi #97Aia) used strip of three with 
unusual cancel signed by Jaschke F-VF Mi. €660

1348  (392/406) Zusammendruckes (Mi #S108, S113, W46) NH 
F-VF Mi. €335

1349  (670-685) Post Horns og F-VF set Cat. 582.00
1350  (702-721) Heuss NH F-VF set Cat. 225.00
1351  (C40-C42) Polar Flight og hrs. F-VF set Cat. 710.00
1352  (C43) 1 mark og hhr. F-VF Cat. 750.00
1353  (C43) Chicago Flight used F-VF Cat. 375.00
1354  (Mi #KZ12) NH F-VF Mi. €3000
1355  (Mi #S61) NH F-VF Mi. €2000

GERMANY-INDIAN NATIONALS

1356  (Mi #VIIBc) og signed F-VF Mi. €150

GREAT BRITAIN

1357  (3) x12 used all having different numbers in a Maltese 
Cross cancels (complete). Mostly four margin copies. 
Some with faults. Cat. 11025.00

1358 () (3) Penny Red unused filled thins three margins fresh 
Fine Cat. 625.00

1359  (57 plt2) five shilling used Fine Cat. 1750.00
1360  (124) £1 used F-VF Cat. 925.00
1361  (124) One Pound used F-VF Cat. 925.00
1362  (139, 140) KEVII used Fine Cat. 370.00
1363  (209) UPU Pound NH VF Cat. 1100.00
1364  (209) UPU Pound used F-VF Cat. 950.00
1365  (317-333) QEII NH F-VF set Cat. 177.00
1366  (353c-360a) Graphite Lines NH VF set Cat. 150.00
1367  (915) vertical pair top stamp missing “P” NH F-VF  

  S.B. 50.00

GREENLAND

1368  (10-18) og F-VF set Cat. 166.00

HONDURAS

1369 () (121) block of ten proof in black ungummed VF  
  S.B. 55.00

HUNGARY

1370  (C26-C34) used F-VF set Cat. 178.00

ICELAND

1371  (15-20) used Fine set Cat. 376.00
1372  (C4-C8) Millenary og F-VF set Cat. 205.00
1373  (C9) Zeppelin overprint used F-VF Cat. 160.00

INDIA

1374  (203-206) Gandhi NH F-VF set Cat. 557.00

INDIA-HYDERABAD

1375 () (22-27) imperf trial color proofs in blocks of six VF  
  S.B. 75.00

INDONESIA

1376  (25-29, C14-C18) in multiples NH F-VF sets  
  Cat. 1170.00

IRAN

1377  (927) NH block F-VF Cat. 180.00
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ISRAEL

1378  (1-6) with tabs NH F-VF set Cat. 200.00
1379 P (10-14) plate blocks NH F-VF set Bale 420.00
1380  (55) tab block top two stamps with perf dimples o/w NH 

F-VF Cat. 470.00
1381  (J1-J5) blocks NH F-VF set Cat. 328.00

ITALIAN EAST AFRICA

1382  (34-40, C18-C19) og F-VF set Cat. 174.00

TWO SICILIES

1383 () (5) 20g. unused with APS cert. three margins Fine  
  Cat. 1650.00

1384  (12) plate III og with APS cert. four margins F-VF  
  Cat. 2950.00

1385  (13) 5g. og hr. with APS cert. four margins just clearing 
at right fresh F-VF Cat. 4350.00

ITALY

1386 () Seventeen different essays circa 1860’s some with 
faults S.B. 50.00

1387  (79) Emmanuel III NH F-VF Cat. 270.00
1388  (81) NH block F-VF Cat. 2160.00
1389  (85) key value og off-center showing imprint at bottom 

Fine Cat. 850.00
1390  (117-118) Garibaldi used F-VF set Cat. 305.00
1391  (144c) horizontal pair imperf between NH gum bends 

F-VF Cat. 1600.00
1392  (159-164) Fascisti NH F-VF set Cat. 195.00
1393  (171-174) Surcharges NH F-VF set Cat. 180.00
1394  (201-210) Turin Expedition NH F-VF set Cat. 535.00
1395  (205-207) NH blocks F-VF set Cat. 660.00
1396  (248-254) Virgil NH F-VF set Cat. 405.00
1397  (258-264) Saint Anthony NH F-VF set Cat. 210.00
1398  (265-267) Royal Navy NH F-VF set Cat. 165.00
1399  (280-289) Garibaldi NH F-VF set Cat. 410.00
1400  (490-305) 10th Anniversary NH F-VF set Cat. 455.00
1401  (359-366) Poet Nh F-VF set Cat. 350.00
1402  (367-376) Child Welfare NH F-VF set Cat. 415.00
1403  (377-386) Ceasar NH F-VF set Cat. 300.00
1404  (488) NH F-VF Cat. 400.00
1405  (400-409) Proclamation NH F-VF set Cat. 220.00
1406  (413-418) NH blocks F-VF set Cat. 260.00
1407  (477) Family NH F-VF Cat. 400.00
1408  (518) NH VF Cat. 225.00
1409  (549-567) Workers NH F-VF set Cat. 190.00
1410  (661-662) NH blocks F-VF set Cat. 500.00
1411  (C10-C11) surcharges NH F-VF set Cat. 200.00
1412  (C23-C26) Virgil og F-VF Cat. 168.00
1413  (C27) Trans-Atlantic Squadron og VF Cat. 450.00
1414  (C42-C47) Zeppelins NH F-VF set Cat. 330.00
1415  (C48-C49) “TEUC” overprint NH minor gum toning F-VF 

set Cat. 575.00
1416  (C62-C65) Soccer NH F-VF set Cat. 332.00
1417  (CO2) gold overprint og signed F-VF Cat. 875.00
1418  (GN50-GN61) Fascist Government og F-VF set  

  Cat. 152.00

1419  (J21-J24) NH Fine set Cat. 865.00
1420  (J65-J78) NH F-VF set Cat. 290.00
1421  (OY1-OY4) NH F-VF set Cat. 400.00
1422  (OY5-OY11) NH F-VF set Cat. 662.00
1423  (Q37-Q48) NH blocks F-VF set Cat. 600.00
1424  (Q55-Q60) NH blocks F-VF set Cat. 800.00
1425  (Q55-Q60) NH F-VF set Cat. 200.00
1426  (Q61-Q76) NH F-VF set Cat. 5000.00

ITALY-TRIESTE

1427  (C1-C10) NH F-VF set Cat. 166.00
1428  (J16-J29) NH F-VF set Cat. 150.00

JAPAN

1429  (154) Ceremonial Cap used some staining upper left 
Fine                                                               Cat. 300.00

1430  (163-166) Postal Service og Fine set Cat. 329.00
1431  (306a) Daisetsuzan sheet with folder NH F-VF  

  Cat. 350.00
1432  (510a) x17 NH a few with ccr. o/w F-VF Cat. 382.00
1433  (C8) Communications sheet og disturbed Fine  

  Cat. 1300.00

LIBYA

1434  (20-31) NH except #21 F-VF set Cat. 1454.00
1435  (C25) NH block F-VF Cat. 240.00

LIECHTENSTEIN

1436  (C1-C6) used F-VF set Cat. 280.00

MADAGASCAR

1437  (L8-L13) Malagasy Runners NH F-VF set Cat. 174.00

MALAYA-PERAK

1438  (69-83) Sultan NH F-VF set Cat. 280.00

MON

GOLIA

1439  (74D x4, 74F x3, 74G x4) surcharges unpriced in Scott 
NH F-VF S.B. 180.00

MONTENEGRO

1440  (3N10) used signed F-VF Cat. 160.00

MONTSERRAT

1441  (292-295a, 789, 825-826, 829) Columbus issues x20 NH 
VF Cat. 1439.00
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NEW HEBRIDES-BRITISH

1442  (50-61) Beach og F-VF set Cat. 212.00
1443  (J1-J5) og F-VF set Cat. 215.00

NEWFOUNDLAND

1444  (23) block og VF Cat. 170.00
1445  (115-126) Caribou og F-VF set Cat. 275.00
1446  (C2) og hr. F-VF Cat. 210.00
1447 () (VD #NFB1) unused VF Van Dam 1600.00

NEW ZEALAND

1448  (185-198) og F-VF set Cat. 265.00
1449  (215a) perf. 13½ x14 og F-VF Cat. 225.00
1450  (244) NH block minor gum toning appears F-VF  

  Cat. 600.00
1451  (B3-B4) Laughing Boy og F-VF set Cat. 200.00
1452  (O61-O68, O69-O71) lacks the 1942 value NH F-VF  

  Cat. 530.00

NORWAY

1453  (2) used F-VF Cat. 150.00

PANAMA

1454  (C19) Centenary toned og signed Fine Cat. 400.00

POLAND

1455  (257) Philatelic Exhibition sheet NH F-VF Cat. 475.00
1456  (830) silk souvenir sheet NH VF Cat. 135.00
1457  (B15-B25) og with some album offset on gum F-VF set  

  Cat. 155.00

PORTUGUESE COLONIES

1458  (CD34-CD39) complete Plane Over Globe Common 
Designs with overprint mentioned after sets (Timor not 
priced). NH F-VF Cat. 1260.00

REUNION

1459  (178-223, C14-C17) mostly NH o/w og F-VF set  
  Cat. 165.00

ROMANIA

1460  (RA19-RA21) imperf vertical pairs og VF set  
  S.B. 50.00

RUSSIA

1461  (2) used F-VF Cat. 175.00
1462  (12-18, 15b, 17a) used set plus varieties F-VF  

  Cat. 225.00

1463  (265-268) x36 in multiples mostly as vertical se-tenant 
pairs NH with offset F-VF set Cat. 2430.00

1464  (2439/2448) six different sheets NH F-VF Cat. 1550.00
1465 () (B30, B33) printer’s waste ungummed VF S.B. 50.00

RUSSIA-OFFICES IN TURKEY

1466  (261A) surcharge og signed and with Friedl cert. VF  
  Cat. 950.00

SAAR

1467  (226,C12) Council of Europe used F-VF Cat. 222.00
1468  (B54-B60) used F-VF set Cat. 185.00

SARAWAK

1469  (159-173) Specimens NH F-VF set S.G. £400
1470  (180-194) KGVI NH F-VF set Cat. 156.00

SARDINIA

1471  (P1b) value inverted with APS cert, og hr. VF  
  Cat. 2400.00

SAUDI ARABIA

1472  (L90) double overprint one inverted (S.G. #114a) NH 
F-VF S.G. £300

1473  (L92) NH F-VF Cat. 1350.00
1474  (L97b) double overprint one inverted NH F-VF  

  Cat. 350.00
1475  (L111) NH block F-VF Cat. 1160.00
1476  (L111) NH F-VF Cat. 290.00
1477  (L125) NH F-VF Cat. 500.00
1478  (645-647) UPU NH F-VF set Cat. 165.00

SOLOMON ISLANDS

1479  (41) £1 used F-VF” Cat. 150.00

SWITZERLAND

1480  (108a) perf 9 ½ og fresh F-VF Cat. 195.00
1481  (181-185) og F-VF set Cat. 1383.00
1482  (200a.303a) grilled gum of-VF set Cat. 164.00
1483  (226) NABA sheet NH VF Cat. 700.00
1484  (293-305, B145) PAX og F-VF set Cat. 266.00
1485  (293-305) PAX set less the semipostal F-VF Cat. 806.00
1486  (B143) Lifeboat sheet NH VF Cat. 225.00
1487  (B206) Lunaba sheet og F-VF Cat. 175.00

THAILAND

1488  (8) type c surcharge signed twice og F-VF Cat. 3000.00
1489  (411A) 40 Baht definitive NH VF Cat. 150.00
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VIETNAM DEMOCRATIC REPUBLIC

1490 () (O10-O16) unused F-VF set Cat. 240.00

WESTERN AUSTRALIA

1491 () (1)  1p. used with cert. repaired four margins just 
clearing at bottom left good color Fine” Cat. 1700.00

ZULULAND

1492  (11) 5 Sh. og hr. F-VF Cat. 725.00

2024 Auction
    Schedule

May 18/19

August 10/11

November                
23/24

END
OF

AUCTION

THANK YOU
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Rasdale Stamp Company
35 Chestnut Ave. Westmont, IL  60559-1127
Phone 630-794-9900 • Fax 630-794-9958
Website: www.RasdaleStamps.com

458th Public Auction
Session One: Saturday, February 17, 2024 9:00am

Session Two: Sunday, February 18, 2024 9:00am

Below are my bids for this auction. The prices are my limit for each lot, it being understood that Rasdale Stamp Company will 
purchase for me each lot at one bid over the second highest bid.
I have read the conditions of sale and agree to same       Signed:

Shipping address if other than above: Philatelic References:

Name:

Address:

Phone:

Pre-auction bidding for the 458th Public Auction can be executed by mail, fax, website, or phone 
until 5:00 p.m., (CST) Friday, February 16th, 2024.

OPENING BIDS ARE POSTED AND UPDATED ON OUR WEBSITE
A 16% Premium will be added to the hammer price

LOTLOTLOTLOT BIDBIDBIDBID

Information concerning the public auction will be available Wednesday, February 21, 10:00am (CST)
Prices Realized will be posted to our website Monday, February 19, 4:00pm (CST)

A 2% surcharge for all charge card transacions.

You may increase my bids the following percentage if necs-
sary to win a lot (circle one)

10%                   20%                   30%
I understand that bids increased will be reduced to conform to 

normal bidding intervals

Please limit my total purchases to:
$
(not including the Buyer’s Premium)

Note: Limits of less that $300 are 
respectfully declined

Charge my purchase to Visa              MasterCard

Account No:

Expiration Date:                 /

VNN No:
(Last 3 numbers on the back of the credit card)

Signed:
When paying by credit card the address on the bid sheet 
must be the same as it appears on your credit card statement.


